[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

26.02.2013

№ 253
О награждении Почётной грамотой  Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района
За многолетний добросовестный труд и за большой вклад в развитие предприятия и отрасли Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:

Наградить Почётной грамотой Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района:

- Соловьёву Надежду Васильевну – начальника финансового отдела ЗАО «Добрятинское карьероуправление»;
- Овчинникову Любовь Васильевну – начальника отдела охраны труда и промышленной безопасности ЗАО «Добрятинское карьероуправление»;
- Наумову Ларису Витальевну – мастера производственного участка ЗАО «Добрятинское карьероуправление»;
- Зайцеву Елену Юрьевну – мастера производственного участка ООО «Карбонат»;

- Мартьянову Ольгу Николаевну – экономисту по сбыту ООО «Карбонат плюс»;

- Урманчееву Татьяну Павловну – мастера цеха погрузки ООО «Карбонат плюс».

Председатель Совета

И.М. Сучков
народных депутатов